

PROTOKÓŁ NR XLV/2022
z obrad XLV sesji Rady Miejskiej w Iwoniczu-Zdroju
odbytej w dniu 12 kwietnia 2022 r.
w Urzędzie Gminy w Iwoniczu-Zdroju

Obrady XLV sesji rady Miejskiej w Iwoniczu-Zdroju rozpoczęły się o godz. 8.05. Otworzył je i poprowadził Przewodniczący Rady Miejskiej Rajmund Boczar, który powitał przybyłych radnych, burmistrza Witolda Kocaja, zastępcę burmistrza Jacka Rygla, sekretarza gminy Annę Malik-Borowską oraz skarbnika gminy Marię Rajchel. W sesji uczestniczyło 13 radnych. Odnotowano nieobecność radnych Bogusława Trygara i Jolanty Zięby. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Po stwierdzeniu prawomocności obrad Przewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek spotkania:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Burmistrzowi Gminy Iwonicz-Zdrój w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.
4. Bieżące sprawy Gminy.
5. Zakończenie obrad sesji.

Nie zgłaszano uwag do przedstawionego porządku.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały ws. udzielenia upoważnienia Burmistrzowi Gminy Iwonicz-Zdrój w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz uzasadnienie do projektu. Wyjaśnień udzieliła skarbnik gminy Maria Rajchel, która poinformowała radnych o powodach podejmowania uchwały i dokładnym zakresie upoważnienia udzielanego Burmistrzowi. Po wysłuchaniu wyjaśnień i krótkiej dyskusji, na prośbę Przewodniczącego Rady, sekretarz gminy Anna Malik-Borowska przeprowadziła imienne głosowanie ws. podjęcia przedmiotowej uchwały. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie (13 za).

W sprawach bieżących radni pytali m.in. o sytuację uchodźców z Ukrainy przebywających na terytorium gminy, a także o wkład własny gminy do budowy chodnika w Lubatowej przy drodze 2001R Rogi-Lubatowa. Odpowiedzi w obu sprawach udzielił Burmistrz gminy.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował zebrany za udział w spotkaniu i o godz. 8.23 zamknął XLV sesję Rady Miejskiej.

Protokołowała:

Agnieszka Hubenka
Agnieszka Florian-Hubenko

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rajmund Boczar
Rajmund Boczar